证券代码:601228            证券简称:广州港         公告编号:2022-082

债券代码：163743.SH、185817.SH、185969.SH、137626.SH、137812.SH
债券简称： 20 粤港 01、22 粤港 K1、22 粤港 02、22 粤港 03、22 粤港 04

广州港股份有限公司

关于第三届监事会第十六次会议决议的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会召开情况

（一）本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》

及相关法律、法规的要求。

（二）会议通知已于 2022 年 11 月 22 日以书面或电子邮件方式送交公司全

体监事。

（三）会议时间：2022年 11月 28日 11:00

会议地点：广州市越秀区沿江东路 406 号港口中心 2706会议室

会议召开方式：现场表决

（四）本次会议应出席会议监事 4名，实际出席会议监事 4名。

（五）会议由公司监事会主席刘应海先生主持。

二、监事会会议审议情况

经出席会议监事认真审议并投票表决，一致通过以下议案：

（一）审议通过《关于调整广州港南沙港区粮食及通用码头筒仓三期工程投

资计划的议案》

监事会认为，本次调整广州港南沙港区粮食及通用码头筒仓三期工程投资计

划是根据项目建设的实际需求情况等作出的审慎决定，未改变项目实施主体和实

施方式，不存在损害股东利益的情形。同意调整广州港南沙港区粮食及通用码头

筒仓三期工程投资计划为 164,693.36万元。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

（二）审议通过《关于申报公司 2022年度资产损失的议案》

监事会认为，公司下属广州近洋港口经营有限公司、中山港航集团股份有限

公司的资产损失申报项目资料完整，流程规范，均已通过各单位总经理办公会或

董事会审议，经过本单位审计、纪检部门责任认定，并进行了公示。同意申报广

州近洋港口经营有限公司其他应收款损失 100 万元；申报中山港航集团股份有限

公司应收账款损失 64.80万元。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

（三）审议通过《关于修订<广州港股份有限公司监事会议事规则>的议案》

监事会认为，公司根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司章程指引

（2022 年修订）》及上海交易所发布的《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 1号——规范运作》等规定，结合《公司章程》的修订，对《广州港股份有限

公司监事会议事规则》的相关条款进行修订，符合规范要求。同意修订《广州港

股份有限公司监事会议事规则》。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

广州港股份有限公司监事会

2022年 11 月 29日